
1/2

' Statutární město Ostrava

„445ng Mm Smlouva

Dodatek č. 6

k „Nájemní smlouvě a Smlouvě o výkonu činnosti odborného lesního hospodáře“ ev. č. 2267/2007/MJ ze dne

20. 12. 2007, ve znění „Dodatku č. 1“ ze dne 17. 4. 2008, ve znění „Dodatku č. 2“ ze dne 30. 9. 2008, ve

znění „Dodatku č. 3“ ze dne 26. 3. 2009, ve znění dodatku č. 4 ze dne 30. 6. 2010, ve znění dodatku č. 5 ze

dne 5.8.2013, dálejen „smlouva“

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451

zastoupeno lng. Jiřím Hrabínou, náměstkem primátora

bankovní spojení Česká spořitelna, a. s.

číslo účtu: 19—1649297309, KS 558, VS 8500100827

(dále jen pronajímatel)

a

Ostravské městské lesy a zeleň, s. r. o.

se sídlem Ostrava-Zábřeh, A. Brože 2/3124, PSČ 700 30

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18537

jednající jednatelem Ing. Vladimírem Blahutou

IČ: 258 16 977

DIČ: C225816977

bankovní spojení: Komerční banka, a. 5.,

číslo účtu: 43—9153850277/0100

(dále jen nájemce)

uzavírají tento dodatek č. 6 k výše uvedené smlouvě:

Obsah smlouvy

\:

cl. |.

1. V čl. V. odst. 2 se vypouští text

do částky 50.000,- Kč

a nahrazuje se novým textem takto do částky 20.000,- Kč

čl. II.

1. V ostatních ujednáních se smlouva nemění.

2. Dodatek č. 6 nabywá účinnosti dnem uzavření.

3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž pronajímatel obdrží tří vyhotovení a nájemce

obdrží jedno vyhotovení.

„mms GŠÉRAVAH!



2/2

Statutární město Ostrava

Smlouva

4. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen po

vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně

a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

čl. Ill.

Doložka platností právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozděj ších předpisů:

1. O uzavření tohoto dodatku rozhodla na straně pronajímatele rada města dne 13.5.2014 svým usnesením

č. 9951/RM1014/131.

23 -95- zau. % J- píď/"ý

V Ostrave dne ..................................
........

V Ostravě dne ..................................
...................

11—15?st LÉSYÍŽĚÍĚ;

55.0. ‘3;

A Brože 213124

,700 30 Ostrava- Zábřeh

 

za statutární město Ostrava 2aOstraVské městskélesy a zeleň s. r o.

zmocněnec Ing. Jiří Hrabina lng. Vladimír Blahuta

náměstek primátora jednátel společností

 
wee GSTRAVAE!


